埼 剣 連 第 2 0 3 号

令和 6 年 10 月 17 日

各加盟団体長 様

公益財団法人 埼玉県剣道連盟

会  長  栗 原 憲 一

剣道段位審査会（四・五段）審査の受審順番について

日ごろより、当連盟の事業に対しまして格別の御指導、御協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

 さて、令和 6年 11月 9日に実施する剣道四・五段審査会から、全剣連の高段位

審査会同様に高齢の方より受審していただくことになりました。

つきましては、受審者の方は当日の受付名簿を確認の上、お間違いのないよう御

注意ください。

皆様の御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。